
Avslutande konferens för projektet Hold My Hand 
Den 3 oktober 2024 avslutades projektet Hold My
Hand med en avslutande konferens, som ordnades
på Saint-Martin Neuropsychiatric Center i Dave
(Namur). 
Konferensen, som samlade mer än 100 deltagare
från både Belgien och andra europeiska länder, var
en möjlighet för HMH-projektkonsortiet att
presentera de produktioner som gjorts under de
senaste 24 månaderna.

Hold My Hand, av och för vårdpersonal 
Under de 24 månader som projektet pågick strävade
partnerna efter att involvera yrkesverksamma ut på
fältet i konstruktionen och reflektionen av resurser samt
i utvecklingen av projektet. Oavsett om det var genom
interna arbetsgrupper, deltagande i lokala evenemang
eller mer individuella utbyten, drog Hold My Hand nytta
av fältexpertis för att producera relevanta och effektiva
resultat. 
Den avslutande konferensen var också ett sätt att lyfta
fram detta ovärderliga bidrag, tack vare konkreta och
personliga vittnesmål. Ett tiotal yrkesmänniskor från de
fyra partnerländerna turades under dagen om att dela
med sig av sina intryck av projektet. Målet var att
berötta om sina erfarenheter och om sina egna
erfarenheter av detta projekt, vilka de än må vara. 
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En guide med bästa praxis, en eLearning-plattform,
utbildningsmaterial osv. 
Den första delen av konferensen gjorde det möjligt
för partnerna (UNESSA, Santa Casa de Misericordia
Lisboa, Anziani e non Solo, Elderberry) att i detalj
beskriva de olika verktyg som skapats: 

En guide med bästa praxis som gör det möjligt
både att bekanta sig med viktiga begrepp kring
medvetenhet och förväntan på livets slut, men
också att upptäcka befintliga verktyg. 
En eLearning-plattform med
utbildningsinnehåll (att förutse döden, prata om
döden osv.) som riktar sig till allmänheten, men
också med innehåll för hälso- och
sjukvårdspersonal. 

flashcards, som innehåller råd, förslag och
tematiskt innehåll, är lätta att använda och
möjliggör bredare spridning på alla
vårdinrättningar. 



De presentationer som användes av talarna
vid konferensen finns tillgängliga (på

engelska/franska) här

Hold My Hand som fortsättning... Men inte slutet! 
Hela Hold my Hand-konsortiet vill rikta ett varmt tack
till alla som under hela projektet har bidragit till att göra
projektet till en stor framgång. Vi tackar också för det
intresse som visats för detta tema, som fortfarande är
alltför tabubelagt idag, och vi bjuder in dig att prata om
detta projekt till runt omkring dig. 
Tveka inte att använda projektresurserna, som finns
gratis och på fem språk (franska, italienska, portugisiska,
svenska och engelska). 
Du hittar användbar information om projektet på
webbplatsen och eLearning-modulerna på den särskilda
plattformen.

Tack så mycket. 
Konsortiet bakom Hold My Hand: UNESSA, Anziani e
non Solo, Santa Casa Misericordia de Lisboa, Elderberry. 
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Medvetenhet om livets slutskede, genom inspirerande
exempel och perspektiv 
Konferensens eftermiddag gav möjlighet att bredda
reflektionen och programmet, tack vare fyra talare.
Deras roll var att i tur och ordning bidra med olika
insikter och perspektiv på projektets teman såsom när
ledsagare reflekterar över sig själva, hur man kan stödja
vårdpersonal som står inför förluster, vilka utmaningar
och glädjeämnen hemvåden står inför samt den
ständigt svåra frågan att prata om döden. 
Fyra varierade presentationer, fyra sätt att ta upp frågan
om döden och medvetenhet i livets slutskede, vilket
gjorde det möjligt för deltagarna att gå vidare i sin
reflektion och ta sig tid att stärka sin övertygelse om
vikten av detta tema

https://hold-my-hand.eu/2024/10/17/hold-my-hand-final-conference/
https://hold-my-hand.eu/2024/10/17/hold-my-hand-final-conference/
https://hold-my-hand.eu/2024/10/17/hold-my-hand-final-conference/


Partnerskapet som genomför projektet Hold my Hand är:
 

          Anziani e non solo (ANS) - Italien  
          Elderberry - Sverige 
          Santa Casa da Misericordia de Lisboa (SCML) - Portugal 
          Unessa - Belgien | Ledande partner  

Projektets mål: 
Att arbeta med utvecklingen av en kultur som tar itu med frågan om
stöd i livets slutskede med full medvetenhet  

Att producera sociopedagogiska verktyg för den vuxna befolkningen
för att hjälpa dem att ta itu med frågan om livets slut med sina
familjer och vårdpersonal  

Underlätta överföringen av information mellan personen, hans eller
hennes familj och vänner och vårdinrättningar och anläggningar 

This publication reflects the views only of the author, and the Commission cannot be held responsible for any use which may be made of the information contained therein.

För att lära dig mer om projektet och ladda
ner resultaten, besök webbplatsen

https://hold-my-hand.eu/  Eller följ oss på Facebook


